
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2025 година 

 

За отпускане на финансови средства за провеждане на дейности и 

занимания по адаптирани спортове за деца и младежи със Синдром на 

Даун и специални образователни потребности. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и т.23, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на 28 800 лв. (обща сума) на сдружение „Спортен клуб 

Уондърс“, ЕИК 176790167, за терапия и рехабилитация на деца и младежи 

с ниско функционални възможности и понижен физически тонус със 

Синдром на Даун, аутизъм, ДЦП, умствена изостаналост и др. 

2. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на 36 000 лв. (обща сума) на сдружение „Федерация 

адаптирана физическа активност България“, ЕИК 176951649, за 

осигуряване на възнаграждения за треньори, подготвящи спортисти със 

Синдром на Даун и специални образователни потребности, по 

художествена гимнастика, лека атлетика, хандбал и боче. 

3. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на 49 741 лв. (обща сума) на фондация „Воден път“, ЕИК 

131172942, и средства в размер на 18 122 лв. (обща сума) на сдружение 

„Спортен клуб Шарк“, ЕИК 176795883, за подготвителни занимания, 

организация и участие на деца и младежи със специални образователни 

потребности в турнири по адаптирани спортове. 

4. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на 12 230 лв. с ДДС на сдружение „Спортен клуб БГ и 

спорт за всички“, ЕИК 206816788, и средства в размер на 20 230 лв. (обща 

сума) на сдружение „Спортен клуб СОП Спорт Самбо за Развитие“,                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ЕИК 206825545, за организиране и провеждане на адаптирани спортно-

оздравителни лагери за деца и младежи със Синдром на Даун и специални 

образователни потребности. 

5. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета. 

6. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на т.1-4. 

7. Възлага на директора на дирекция „Здравеопазване“ в тримесечен 

срок от приемането на настоящото решение да представи отчет относно 

изпълнението му в Постоянната комисия по здравеопазване и социална 

политика на Столичния общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2347/20.03.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

2347/1/21.03.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


